



# **Město Kdyně**

místostarostka města

Náměstí 1

345 06 Kdyně

tel.: 379 413 511

www.kdyne.cz

---

Ve Kdyni dne 22. 8. 2023

Č.j.: MeKd/2023/3840

██  
██  
██  
██  
k rukám: ██

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážená paní ██████████

Městu Kdyni, se sídlem Náměstí 1, 345 06 Kdyně, IČO: 00253464 (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 8. 8. 2023 doručena Vaše žádost, která byla vyhodnocena jako žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a prostřednictvím které žádáte o zpřístupnění následujících informací:

- Vyčíslení nákladů za všechny právní služby, které město Kdyně uhradilo v souvislosti se záležitostmi (bývalého) kamenolomu (lomu) ve Smržovicích; dobývacího prostoru Smržovice; celého řízení ve věci stanovení chráněného ložiskového území Smržovice; křížové cesty; stanovení pravomocí zastupitele, v následujících časových horizontech:

- 1) od 1. 1. 2019 do 31. 8. 2021
- 2) od 1. 9. 2021 do 8. 8. 2023.

Informace prosím ve formátu jednotlivých faktur, kde bude uveden dodavatel, právní úkon a částka.

Na základě Vámi podané žádosti Vám tedy sděluji požadované informace:

faktura	dodavatel	právní úkon	částka vč. DPH
<b>1. 9. 2021 – 8. 8. 2023:</b>			
202210042	NIEBAUER advokátní kancelář, s.r.o.	Kamenolom – Kdyně: - studium podkladů a stanovisko klientovi - studium materiálů - studium podkladů klienta vč. studia literatury a judikatury k věci - vypracování právního stanoviska	35 291,67 Kč
20220276	Prime Legal, s.r.o.	Lom Smržovice – nastudování podkladů	1 800,00 Kč
202310007	NIEBAUER advokátní kancelář, s.r.o.	Kamenolom – Kdyně: studium podkladů a vypracování stanoviska ke křížové cestě	9 075,00 Kč
20230057	Mgr. Jiří Mašek	- žádost o informace STOP kamenolomu ve Smržovicích, z.s. - lom Smržovice – jednání - poskytnutí informace, Rozhodnutí o částečném odmítnutí - prostudování spisu – doporučení klientovi	6 171,00 Kč
20230076	Mgr. Jiří Mašek	- plná moc, oznámení o převzetí zastoupení (generální zastoupení Města Kdyně pro jednání se spolkem – lom Smržovice)	1 089,00 Kč
20230128	Mgr. Jiří Mašek	- kontrola podkladu pro zastupitelstvo – lom Smržovice - lom Smržovice – prostudování podkladů II	3 630,00 Kč

S pozdravem

Ing. Věra  
Říhová,  
MPA

Digitálně podepsal  
Ing. Věra Říhová,  
MPA  
Datum: 2023.08.22  
12:01:02 +02'00'

Ing. Věra Říhová, MPA  
místostarostka města Kdyně